
 

 

 

 

 

 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Mārupē 

 

2015.gada  28.oktobrī  Nr.18 

 

Domes sēde  tiek  

sasaukta plkst. 15.00 

 

Domes sēdi vada -  

Domes priekšsēdētājs Mārtiņš Bojārs. 

 

Domes sēdē piedalās deputāti: Līga Kadiģe, Aleksandrs Mihailovs, Pēteris Pikše, Andrejs Kirillovs, 

Jānis Rušenieks, Jānis Lagzdkalns, Ira Dūduma, Maija Bauda, Normunds Orleāns, Edgars Jansons, 

Andris Puide, Raivis Zeltīts. 

 

Domes sēdē nepiedalās deputāti:  

Gatis Vācietis atvaļinājumā. 

Renārs Freibergs – darba jautājumos. 

 

Domes sēdē piedalās sekojoši darbinieki: 

Juristi Dace Vilaka – Kraukle, Jānis Buza. 

Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja Laima Levanoviča, 

Attīstības nodaļas teritorijas plānotāja Dace Žīgure,  

Izpilddirektors Ivars Punculis, 

Zemes lietu speciāliste Lauma Erdmane. 

 

Domes sēdi protokolē:   

Administrācijas kancelejas pārzine Ilona Eglīte. 

 

Darba kārtība 

Attīstības komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

1.Par zemes ierīcības projekta izstrādi 

nekustamā īpašuma Loka ceļš ____, kadastra Nr. ____; 

nekustamā īpašuma  „Vaidavas”, kadastra Nr. ____; 

2.Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa 

noteikšanu. (6 gab.). 

3.Par lietošanas mērķa noteikšanu (8 gab.). 

zemesgabalam Circeņu iela ____, Mārupe, Mārupes novads; 

zemesgabalam Circeņu iela ____, Mārupe, Mārupes novads; 

zemesgabalam Circeņu iela ____, Mārupe, Mārupes novads; 

zemesgabalam Circeņu iela ____, Mārupe, Mārupes novads; 

zemesgabalam Circeņu iela ____, Mārupe, Mārupes novads; 

zemesgabalam Circeņu iela ____, Mārupe, Mārupes novads; 

zemesgabalam Briežu iela ____, Mārupe, Mārupes novads; 

nekustamā īpašuma  „Mētras”, kadastra Nr. ____, zemes vienības daļai; 

4.Par lietošanas mērķa maiņu (2 gab.). 

zemesgabalam Rožu iela ____, Mārupe, Mārupes novads; 

zemesgabalam  „Mētras”, Mārupes novads. 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV - 2167 

tālrunis: 67934695, fakss: 67149858, e-pasts: marupe.info@marupe.lv, www.marupe.lv 

reģ.Nr. 90000012827, konts: LV69UNLA0003011130405, AS “SEB banka”kods UNLALV2X 

 



5.Par zemesgabala iegūšanu īpašumā (2 gab.). 

6.Par darba grupas izveidi Mārupes novada pašvaldības projektu konkursa  „Mārupe – mūsu 

mājas” īstenošanai. 

7.Par nekustamā īpašuma „Valdari”, Mārupes novads (kadastra Nr. ____), 1.zemes vienības un 

2.zemes vienības detālplānojuma izstrādes darba uzdevuma aktualizāciju un termiņa 

pagarinājumu. 

8.Par nekustamā īpašuma Stīpnieku ceļš ____, Mārupe, Mārupes novads (kadastra Nr. ____), 

detālplānojuma izstrādes darba uzdevuma aktualizāciju un termiņa pagarinājumu. 

9.Par nekustamā īpašuma Ozolu iela ____, Jaunmārupe, Mārupes novads (kadastra Nr. ____), 

detālplānojuma izstrādes uzsākšanu. 

10.Par nekustamā  īpašuma „Ikri”, Mārupes novads (kadastra Nr. ____), detālplānojuma 

projekta nodošanu publiskajai apspriešanai. 

11.Par instrukcijas „Kārtība lokālplānojumu un detālplānojumu izstrādei” apstiprināšanu.   

12.Par papildus vienošanās noslēgšanu ar SIA „Baltgale” un SIA „Medlone”. 

 

Vides un komunālo jautājumu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

13.Par Mārupes novada pašvaldības nozīmes koplietošanas meliorācijas sistēmas statusa 

precizēšanu 

14.Par grozījumiem Mārupes novada Domes 2012.gada 27.jūnija saistošajos noteikumos 

Nr.16/2012  „PAR SADZĪVES ATKRITUMU APSAIMNIEKOŠANAS MAKSAS  

NOTEIKŠANAS KĀRTĪBU MĀRUPES NOVADĀ”. 

 

Sociālās, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

15.Par amata vietas likvidēšanu Mārupes novada Bāriņtiesā. 

16.Par jaunas amata vietas izveidošanu Mārupes novada Bāriņtiesā. 

17.Par finansiālu atbalstu sportistiem (2 gab.). 

18.Par saistošo noteikumu „Par pašvaldības palīdzību bāreņiem  un bez vecāku gādības 

palikušajiem bērniem, kuri ir ārpusģimenes aprūpē, kā arī bāreņiem un bez vecāku gādības 

palikušajiem bērniem   pēc pilngadības sasniegšanas” apstiprināšanu. 

19.Par grozījumu izdarīšanu Mārupes vidusskolas nolikumā. 

20.Par Mārupes mūzikas un mākslas skolas nolikuma apstiprināšanu. 

 

Finanšu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

21.Par pašvaldības budžetā ieskaitāmo  N.Ļ. aprēķināto nodokļu parādu un ar tiem saistītās 

nokavējuma naudas  dzēšanu. 

22.Par amata vietas izveidošanu Mārupes pašvaldības administrācijas struktūrvienībā 

Labiekārtošanas dienests. 

23.Par amata vietas izveidošanu Mārupes pašvaldības administrācijas struktūrvienībā Finanšu 

un grāmatvedības nodaļā. 

24.Par amata vietas izveidošanu Mārupes pašvaldības administrācijā. 

25.Par iestāšanos biedrībā „Pierīgas pašvaldību apvienība”. 

26.Par nekustamā īpašuma „Pogas”, kad.Nr. ____, atsavināšanu sabiedrības vajadzībām.  

27.Par A/S „Mārupes komunālie pakalpojumi” pamatkapitāla palielināšanu. 

28.Par Jaunmārupes sabiedriskās iestādes, Mazcenu alejā 33/3, Jaunmārupē, telpas nodošanu 

biedrībai „Pierīgas partnerība” bezatlīdzības lietošanā. 

29.Par Domes priekšsēdētāja vietnieces L.Kadiģes iesnieguma izskatīšanu. 

30.Par AS „Mārupes komunālie pakalpojumi” valdes locekļa  J.Ivanova atbilstību ieņemamajam 

amatam. 

 

Domes priekšsēdētāja iesniegtie lēmumprojekti:  

31.Par saistošo noteikumu „Par valsts nodevu atvieglojumiem bāriņtiesas pakalpojumiem 

Mārupes novadā” precizēšanu un  apstiprināšanu. 

32.Par nekustamā īpašuma Paleju iela ____, Mārupe, Mārupes novads (kadastra Nr. ____), 

detālplānojuma izstrādes darba uzdevuma aktualizāciju un termiņa pagarinājumu. 

33.Par lietošanas mērķa noteikšanu zemesgabalam d/s „Mazcena Nr. ____”, Mārupes novads. 



 

M.Bojārs lūdz deputātu balsojumu par darba kārtību. 
 

Atklāti balsojot ar  11  balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, A. Kirillovs, A. Mihailovs, 

N.Orleāns, M.Bauda, J. Lagzdkalns, R.Zeltīts, J.Rušenieks, A.Puide), (G.Vācietis atvaļinājumā, 

R.Freibergs darba jautājumu dēļ Domes sēdē nepiedalās), (I.Dūduma, E.Jansons Domes sēdi kavē, 

balsojumā par darba kārtību nepiedalās),  „pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

1.Apstiprināt Domes sēdes  darba kārtību, papildinot to ar sadaļu DAŽĀDI. 

2.Vienojas atklāt Domes sēdi. 

 

 

Attīstības komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

 

1.1 

Par nekustamā īpašuma Loka ceļš ____, kadastra Nr. ____,  

zemes ierīcības projekta izstrādi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  11  balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, A. Kirillovs, A. Mihailovs, 

N.Orleāns, M.Bauda, J. Lagzdkalns, R.Zeltīts, J.Rušenieks, A.Puide),  (I.Dūduma, E.Jansons Domes 

sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.1.1 saskaņā ar pielikumu: 

1.Atcelt Mārupes novada Domes 2013.gada 18.decembra lēmumu 2.3 (sēdes prot. Nr.10) „Par 

zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamajam īpašumam Loka ceļš 12, Jaunmārupe, Mārupes novads” 

2.Piekrist zemes ierīcības projekta izstrādei, atdalot no nekustamā īpašuma Loka ceļš ____, 

kadastra Nr. ____,  zemesgabalu 0,12 ha platībā un Kārkliņu ielas daļu ____ha platībā, platību precizējot 

pie robežu uzmērīšanas. 

3.Projekta grafiskās daļas izstrāde attiecībā uz kartogrāfiskā materiāla pamatni ir veicama pēc 

brīvas izvēles atbilstoši Latvijas Republikas Ministru kabineta 2011. gada 12. aprīļa noteikumu Nr. 288 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 38. punkta nosacījumiem. 

4.Izstrādāto zemes ierīcības projektu saskaņot: 

-ar A/S „Sadales tīkli”, Šmerļa iela 1, Rīga, LV - 1160, tālr.80200403; 

-ar A/S „Latvijas Gāze”, Vagonu iela 20, Rīga, LV -1009, tālr.155; 

-ar A/S  „Mārupes komunālie pakalpojumi”, Viršu iela 16, Tīraine, Mārupes novads, LV-2167, 

tālr.29242617; 

-ar VZD Rīgas reģionālās nodaļas Rīgas rajona filiāli, Rīga, A.Puškina iela 14, tālr. 67038800; 

-ar SIA „Mērniecības datu centrs”, Sarkandaugavas iela 26 k-8, Rīga, LV-1005, tālr. 67496833. 

5.Zemes ierīcības projekta sadalījuma skici, pirms zemes ierīcības projekta izstrādes, saskaņot 

Mārupes novada Attīstības nodaļā un zemes ierīcības projektu iesniegt novada Domē apstiprināšanai. 

6.Uzdot Mārupes novada pašvaldības administrācijas kancelejas pārzinei pieņemto lēmumu 

nosūtīt nekustamā īpašuma īpašniekam. 

7.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

1.2 

Par nekustamā īpašuma „Vaidavas”, kadastra Nr. ____,  

zemes ierīcības projekta izstrādi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  11  balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, A. Kirillovs, A. Mihailovs, 

N.Orleāns, M.Bauda, J. Lagzdkalns, R.Zeltīts, J.Rušenieks, A.Puide),  (I.Dūduma, E.Jansons Domes 



sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.1.2 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piekrist zemes ierīcības projekta izstrādei, atdalot no nekustamā īpašuma „Vaidavas” 1. zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu __________ zemes vienības daļu __________ha platībā, platību 

precizējot pie robežu uzmērīšanas. 

2.Projekta grafiskās daļas izstrāde attiecībā uz kartogrāfiskā materiāla pamatni ir veicama pēc 

brīvas izvēles atbilstoši Latvijas Republikas Ministru kabineta 2011. gada 12. aprīļa noteikumu Nr. 288 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 38. punkta nosacījumiem. 

3.Izstrādāto zemes ierīcības projektu saskaņot: 

-ar A/S „Sadales tīkli”, Šmerļa iela 1, Rīga, LV - 1160, tālr.80200403; 

-ar A/S „Latvijas Gāze”, Vagonu iela 20, Rīga, LV -1009, tālr.155; 

-ar A/S „Mārupes komunālie pakalpojumi”, Viršu iela 16, Tīraine, Mārupes novads, LV-2167, 

tālr.29242617; 

-ar VZD Rīgas reģionālās nodaļas Rīgas rajona filiāli, Rīga, A.Puškina iela 14, tālr. 67038800; 

-ar SIA „Mērniecības datu centrs”, Sarkandaugavas iela 26 k-8, Rīga, LV-1005, tālr. 67496833. 

4.Zemes ierīcības projekta sadalījuma skici, pirms zemes ierīcības projekta izstrādes, saskaņot 

Mārupes novada Attīstības nodaļā un zemes ierīcības projektu iesniegt novada Domē apstiprināšanai. 

5.Uzdot Mārupes novada pašvaldības administrācijas kancelejas pārzinei pieņemto lēmumu 

nosūtīt nekustamā īpašuma īpašniekam. 

6.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

2.1 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses piešķiršanu  

un lietošanas mērķa noteikšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  11  balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, A. Kirillovs, A. Mihailovs, 

N.Orleāns, M.Bauda, J. Lagzdkalns, R.Zeltīts, J.Rušenieks, A.Puide),  (I.Dūduma, E.Jansons Domes 

sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.2.1 saskaņā ar pielikumu: 

1.Apstiprināt nekustamajiem īpašumiem Loka ceļš __________, kadastra Nr. __________, un 

Loka ceļš __________, kadastra Nr. __________, zemes ierīcības projektu kā galīgo (projektēto 

zemesgabalu platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas dabā). 

2.Paliekošajam zemesgabalam „Nr.1” – __________ha platībā, atstāt spēkā esošo adresi Loka 

ceļš __________, Jaunmārupe, Mārupes novads. 

3.Mainīt zemesgabalam „Nr.1”  lietošanas mērķi uz  rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu apbūvi 

(kods 1001). 

4.Paliekošajam zemesgabalam „Nr.2” – __________ ha platībā, atstāt spēkā esošo adresi Loka 

ceļš __________, Jaunmārupe, Mārupes novads. 

5.Mainīt zemesgabalam „Nr.2” lietošanas mērķi  uz lauksaimnieciska rakstura uzņēmumu 

apbūvi (kods 1003). 

6.Uzdot Mārupes novada pašvaldības administrācijas kancelejas pārzinei pieņemto lēmumu 

nosūtīt nekustamā īpašuma īpašniekam. 

  7.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

 

2.2 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses piešķiršanu  

un lietošanas mērķa noteikšanu 



Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  11  balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, A. Kirillovs, A. Mihailovs, 

N.Orleāns, M.Bauda, J. Lagzdkalns, R.Zeltīts, J.Rušenieks, A.Puide),  (I.Dūduma, E.Jansons Domes 

sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.2.2 saskaņā ar pielikumu: 

1.Apstiprināt nekustamajam īpašumam Pērses iela __________, kadastra Nr. __________, zemes 

ierīcības projektu kā galīgo (projektēto zemesgabalu platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas dabā). 

2.Jaunizveidotajam zemesgabalam „Nr.2” – __________ha platībā, piešķirt nosaukumu Pērses 

ielas pievedceļš, Mārupe, Mārupes novads. 

3.Noteikt zemesgabalam „Nr.2” lietošanas mērķi -   zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 1101) 

4.Paliekošajam zemesgabalam „Nr.1” – __________ha platībā, atstāt spēkā esošo adresi Pērses 

iela __________, Mārupe, Mārupes novads. 

5.Noteikt zemesgabalam „Nr.1”  lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 

0601). 

6.Uzdot Mārupes novada pašvaldības administrācijas kancelejas pārzinei pieņemto lēmumu 

nosūtīt nekustamā īpašuma īpašniekam. 

 7.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

 

2.3 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses piešķiršanu  

un lietošanas mērķa noteikšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  11  balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, A. Kirillovs, A. Mihailovs, 

N.Orleāns, M.Bauda, J. Lagzdkalns, R.Zeltīts, J.Rušenieks, A.Puide),  (I.Dūduma, E.Jansons Domes 

sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.2.3 saskaņā ar pielikumu: 

1.Apstiprināt nekustamajam īpašumam Pērses iela __________, kadastra Nr. __________, zemes 

ierīcības projektu kā galīgo (projektēto zemesgabalu platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas dabā). 

2.Jaunizveidotajam zemesgabalam „Nr.2” – __________ ha platībā, piešķirt nosaukumu Pērses 

ielas pievedceļš, Mārupe, Mārupes novads. 

3.Noteikt zemesgabalam „Nr.2”  lietošanas mērķi -   zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 1101) 

4.Paliekošajam zemesgabalam „Nr.1” – __________ ha platībā, atstāt spēkā esošo adresi Pērses 

iela __________, Mārupe, Mārupes novads. 

5.Noteikt zemesgabalam „Nr.1” lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 

0601). 

6.Uzdot Mārupes novada pašvaldības administrācijas kancelejas pārzinei pieņemto lēmumu 

nosūtīt nekustamā īpašuma īpašniekam. 

 7.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

2.4 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses piešķiršanu  

un lietošanas mērķa noteikšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 



Atklāti balsojot ar  11  balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, A. Kirillovs, A. Mihailovs, 

N.Orleāns, M.Bauda, J. Lagzdkalns, R.Zeltīts, J.Rušenieks, A.Puide),  (I.Dūduma, E.Jansons Domes 

sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.2.4 saskaņā ar pielikumu: 

1.Apstiprināt nekustamā īpašuma Rožu iela __________, kadastra Nr. __________, zemes 

ierīcības projektu kā galīgo (projektēto zemesgabalu platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas dabā). 

 2.Piešķirt jaunizveidotajam zemesgabalam „Nr.2” – __________ ha platībā, adresi „Rožu iela 

__________, Mārupe, Mārupes novads. 

 3.Noteikt zemesgabalam „Nr.2”  - __________ ha platībā, lietošanas mērķi – individuālo 

dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

 4.Piešķirt jaunizveidotajam zemesgabalam „Nr.3” – __________ ha platībā, nosaukumu Rožu 

ielas pievedceļš, Mārupe, Mārupes novads. 

 5.Noteikt zemesgabalam „Nr.3” – __________ ha platībā, lietošanas mērķi - zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 1101). 

 6.Paliekošajam zemesgabalam „Nr.1” – __________ ha platībā, atstāt spēkā esošo adresi Rožu 

iela __________ , Mārupe, Mārupes novads. 

 7.Noteikt zemesgabalam „Nr.1” – __________ ha platībā, lietošanas mērķi - individuālo 

dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

 8.Uzdot Mārupes novada pašvaldības administrācijas kancelejas pārzinei pieņemto lēmumu 

nosūtīt nekustamā īpašuma īpašniekam. 

  9.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

 

2.5 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses piešķiršanu  

un lietošanas mērķa noteikšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  11  balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, A. Kirillovs, A. Mihailovs, 

N.Orleāns, M.Bauda, J. Lagzdkalns, R.Zeltīts, J.Rušenieks, A.Puide),  (I.Dūduma, E.Jansons Domes 

sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.2.5 saskaņā ar pielikumu: 

1.Apstiprināt nekustamajam īpašumam Kokles iela __________, kadastra Nr. __________, 

zemes ierīcības projektu kā galīgo (projektēto zemesgabalu platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas 

dabā). 

2.Jaunizveidotajam zemesgabalam „Nr.2” – __________ ha platībā, piešķirt adresi Kokles iela 

__________, Mārupe, Mārupes novads. 

3.Noteikt zemesgabalam „Nr.2”  lietošanas mērķi -   individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 

0601). 

4.Paliekošajam zemesgabalam „Nr.1” – __________ ha platībā, atstāt spēkā esošo adresi 

Kokles iela __________, Mārupe, Mārupes novads. 

5.Noteikt zemesgabalam „Nr.1”  lietošanas mērķi -  individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 

0601). 

6.Uzdot Mārupes novada pašvaldības administrācijas kancelejas pārzinei pieņemto lēmumu 

nosūtīt nekustamā īpašuma īpašniekam. 

 7.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

2.6 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses piešķiršanu  



un lietošanas mērķa noteikšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  11  balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, A. Kirillovs, A. Mihailovs, 

N.Orleāns, M.Bauda, J. Lagzdkalns, R.Zeltīts, J.Rušenieks, A.Puide),  (I.Dūduma, E.Jansons Domes 

sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.2.6 saskaņā ar pielikumu: 

1.Apstiprināt nekustamajam īpašumam „Mazcelmi”, kadastra Nr. __________, zemes ierīcības 

projektu kā galīgo (projektēto zemesgabalu platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas dabā). 

2.Jaunizveidotajam zemesgabalam „Nr.2” – __________ ha platībā, piešķirt adresi „Priedītes”, 

Mārupes novads. 

3.Noteikt zemesgabalam „Nr.2” lietošanas mērķi - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība 

ir lauksaimniecība (kods 0101). 

4.Jaunizveidotajam zemesgabalam „Nr.3” – __________ ha platībā, piešķirt nosaukumu  C-1 

Dailes-Misiņi, Mārupes novads. 

5.Noteikt zemesgabalam „Nr.3” lietošanas mērķi - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 1101) 

6.Paliekošajam zemesgabalam „Nr.1” – __________ ha platībā un t.sk ēkām, atstāt spēkā esošo 

adresi „Mazcelmi”, Mārupes novads. 

7.Noteikt zemesgabalam „Nr.1” lietošanas mērķi -  zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība 

ir lauksaimniecība (kods 0101). 

8.Uzdot Mārupes novada pašvaldības administrācijas kancelejas pārzinei pieņemto lēmumu 

nosūtīt nekustamā īpašuma īpašniekam. 

 9.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

3.1 

Par lietošanas mērķa noteikšanu  

zemesgabalam Circeņu iela __________, Mārupe, Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  11  balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, A. Kirillovs, A. Mihailovs, 

N.Orleāns, M.Bauda, J. Lagzdkalns, R.Zeltīts, J.Rušenieks, A.Puide),  (I.Dūduma, E.Jansons Domes 

sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.3.1 saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt nekustamajam īpašumam Circeņu iela __________+, Mārupe, Mārupes novads, 

__________ ha platībā, zemes lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve  (kods 0601). 

2.Uzdot Mārupes novada pašvaldības administrācijas kancelejas pārzinei par pieņemto lēmumu  

informēt zemes īpašnieku. 

3.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

 

Plkst. 15.15 ierodas deputāts E.Jansons, 

tuprmākajā balsojumā piedalās. 

 

3.2 

Par lietošanas mērķa noteikšanu  

zemesgabalam Circeņu iela __________, Mārupe, Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 



 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, A. Kirillovs, A. Mihailovs, 

N.Orleāns, M.Bauda, J. Lagzdkalns, R.Zeltīts, J.Rušenieks, A.Puide, E.Jansons),  (I.Dūduma Domes 

sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.3.2 saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt nekustamajam īpašumam Circeņu iela __________, Mārupe, Mārupes novads, 

__________ ha platībā, zemes lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve  (kods 0601). 

2.Uzdot Mārupes novada pašvaldības administrācijas kancelejas pārzinei par pieņemto lēmumu  

informēt zemes īpašnieku. 

3.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

 

3.3 

Par lietošanas mērķa noteikšanu  

zemesgabalam Circeņu iela __________, Mārupe, Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, A. Kirillovs, A. Mihailovs, 

N.Orleāns, M.Bauda, J. Lagzdkalns, R.Zeltīts, J.Rušenieks, A.Puide, E.Jansons),  (I.Dūduma Domes 

sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.3.3 saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt nekustamajam īpašumam Circeņu iela __________, Mārupe, Mārupes novads, 

__________ha platībā, zemes lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve  (kods 0601). 

2.Uzdot Mārupes novada pašvaldības administrācijas kancelejas pārzinei par pieņemto lēmumu  

informēt zemes īpašnieku. 

3.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

 

3.4 

Par lietošanas mērķa noteikšanu  

zemesgabalam Circeņu iela __________, Mārupe, Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, A. Kirillovs, A. Mihailovs, 

N.Orleāns, M.Bauda, J. Lagzdkalns, R.Zeltīts, J.Rušenieks, A.Puide, E.Jansons),  (I.Dūduma Domes 

sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.3.4 saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt nekustamajam īpašumam Circeņu iela __________, Mārupe, Mārupes novads, 

__________ha platībā, zemes lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve  (kods 0601). 

2.Uzdot Mārupes novada pašvaldības administrācijas kancelejas pārzinei par pieņemto lēmumu  

informēt zemes īpašnieku. 

3.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

3.5 

Par lietošanas mērķa noteikšanu  



zemesgabalam Circeņu iela __________, Mārupe, Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, A. Kirillovs, A. Mihailovs, 

N.Orleāns, M.Bauda, J. Lagzdkalns, R.Zeltīts, J.Rušenieks, A.Puide, E.Jansons),  (I.Dūduma Domes 

sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.3.5 saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt nekustamajam īpašumam Circeņu iela __________, Mārupe, Mārupes novads, 

__________ha platībā, zemes lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve  (kods 0601). 

2.Uzdot Mārupes novada pašvaldības administrācijas kancelejas pārzinei par pieņemto lēmumu  

informēt zemes īpašnieku. 

3.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

3.6 

Par lietošanas mērķa noteikšanu  

zemesgabalam Circeņu iela __________, Mārupe, Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, A. Kirillovs, A. Mihailovs, 

N.Orleāns, M.Bauda, J. Lagzdkalns, R.Zeltīts, J.Rušenieks, A.Puide, E.Jansons),  (I.Dūduma Domes 

sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.3.6 saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt nekustamajam īpašumam Circeņu iela __________, Mārupe, Mārupes novads, 

__________ha platībā, zemes lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve  (kods 0601). 

2.Uzdot Mārupes novada pašvaldības administrācijas kancelejas pārzinei par pieņemto lēmumu  

informēt zemes īpašnieku. 

3.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

3.7 

Par lietošanas mērķa noteikšanu  

zemesgabalam Briežu iela __________, Mārupe, Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, A. Kirillovs, A. Mihailovs, 

N.Orleāns, M.Bauda, J. Lagzdkalns, R.Zeltīts, J.Rušenieks, A.Puide, E.Jansons),  (I.Dūduma Domes 

sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.3.7 saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt nekustamajam īpašumam Briežu iela __________, Mārupe, Mārupes novads, 

__________ha platībā, zemes lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve  (kods 0601). 

2.Uzdot Mārupes novada pašvaldības administrācijas kancelejas pārzinei par pieņemto lēmumu  

informēt zemes īpašnieku. 

3.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

3.8 

Par lietošanas mērķa noteikšanu nekustamā īpašuma „Mētras”,  



kadastra Nr. __________, zemes vienības daļai 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, A. Kirillovs, A. Mihailovs, 

N.Orleāns, M.Bauda, J. Lagzdkalns, R.Zeltīts, J.Rušenieks, A.Puide, E.Jansons),  (I.Dūduma Domes 

sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.3.8 saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt nekustamā īpašuma „Mētras”, kadastra Nr. __________, zemes vienības daļai 

__________ha platībā  zemes lietošanas mērķi – valsts aizsardzības nozīmes objektu, drošības, policijas, 

ugunsdzēsības un glābšanas, robežsardzes un soda izciešanas iestāžu apbūve 

 (kods 0906). 

2.Uzdot Mārupes novada pašvaldības administrācijas kancelejas pārzinei par pieņemto lēmumu  

informēt zemes īpašnieku. 

3.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

4.1 

Par lietošanas mērķa maiņu 

zemesgabalam Rožu iela __________, Mārupe, Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

__________ 

Atklāti balsojot ar  11  balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, A. Kirillovs, A. Mihailovs, 

N.Orleāns, J. Lagzdkalns, R.Zeltīts, J.Rušenieks, A.Puide, E.Jansons),  (I.Dūduma Domes sēdi kavē, 

balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  (M.Bauda kā ieinteresētā persona pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta 11.punktu balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav, „atturas” nav, 

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.4.1 saskaņā ar pielikumu: 

1.Mainīt nekustamajam īpašumam Rožu iela __________, Mārupē, Mārupes novadā, 

__________ha platībā, zemes lietošanas mērķi uz neapgūtu individuālo dzīvojamo māju apbūves zemi 

(kods 0600). 

2.Uzdot Mārupes novada pašvaldības administrācijas kancelejas pārzinei par pieņemto lēmumu  

informēt zemes īpašnieku. 

3.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

4.2 

Par zemes lietošanas mērķa maiņu 

zemesgabalam „Mētras”, Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  11  balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, A. Kirillovs, A. Mihailovs, 

N.Orleāns, M.Bauda, J. Lagzdkalns, R.Zeltīts, A.Puide, E.Jansons),  (I.Dūduma Domes sēdi kavē, 

balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  „pret”  1 (J.Rušenieks), „atturas” nav, Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.4.2 saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt nekustamā īpašuma „Mētras”, kadastra Nr. __________, 1. zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu __________, zemes lietošanas mērķus: 

1.1. __________  ha platībā -  valsts aizsardzības nozīmes objektu, drošības, policijas, 

ugunsdzēsības un glābšanas, robežsardzes un soda izciešanas iestāžu apbūve 

 (kods 0906); 



1.2. __________ ha platībā - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. 

2.Uzdot Mārupes novada pašvaldības administrācijas kancelejas pārzinei par pieņemto lēmumu  

informēt zemes īpašnieku. 

3.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

5.1 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  9  balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, A. Kirillovs, A. Mihailovs, 

N.Orleāns, E.Jansons, M.Bauda, J. Lagzdkalns), (I.Dūduma Domes sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu 

nepiedalās),   „pret”  1 (A.Puide), „atturas”  2 (R.Zeltīts, J.Rušenieks), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.5.1 saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu. 

 

5.2 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  8  balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, A. Kirillovs, A. Mihailovs, 

E.Jansons, M.Bauda, J. Lagzdkalns),  (I.Dūduma Domes sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu 

nepiedalās),  „pret”  nav,  „atturas”  4 (R.Zeltīts, A.Puide, J.Rušenieks, N.Orleāns), Mārupes novada 

Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.5.2 saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu. 

 

6. 

Par darba grupas izveidi Mārupes novada pašvaldības projektu konkursa  

„Mārupe - mūsu mājas” īstenošanai 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, A. Kirillovs, A. Mihailovs, 

N.Orleāns, M.Bauda, J. Lagzdkalns, R.Zeltīts, J.Rušenieks, A.Puide, E.Jansons),  (I.Dūduma Domes 

sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.6 saskaņā ar pielikumu: 

1. Izveidot darba grupu pašvaldības projektu konkursa „Mārupe – mūsu mājas” 

īstenošanai šādā sastāvā: 

Darba grupas vadītājs: 

Līga Kadiģe – Domes priekšsēdētāja vietniece; 

 

Darba grupas locekļi:  

 Ira Dūduma – Kultūras nama direktore; 

Ilze Krēmere – Attīstības nodaļas vadītāja; 

 Liena Ādamsone – Uzņēmējdarbības attīstības konsultante; 

 Ilze Žunde – Sabiedrisko attiecību speciāliste; 

 Žanete Salzirne – Labiekārtošanas dienesta ainavu arhitekte; 

 Elīna Brigmane – Tūrisma organizatore; 

 Laima Levanoviča – Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja; 

 Raivis Zeltīts  - deputāts. 



 

Darba grupas sekretārs:  

 Solvita Upmane – Attīstības nodaļas projektu koordinatore. 

2. Darba grupai izstrādāt projektu konkursa „Mārupe – mūsu mājas” nolikumu līdz 2016. 

gada  1. janvārim. 

 

 

7. 

Par nekustamā īpašuma „Valdari”, Mārupes novads  

(kadastra Nr. __________),  1.zemes vienības un 2.zemes vienības detālplānojuma izstrādes 

darba uzdevuma aktualizāciju un termiņa pagarinājumu  

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, A. Kirillovs, A. Mihailovs, 

N.Orleāns, M.Bauda, J. Lagzdkalns, R.Zeltīts, J.Rušenieks, A.Puide, E.Jansons),  (I.Dūduma Domes 

sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.7 saskaņā ar pielikumu: 

1.Atļaut turpināt detālplānojuma nekustamajam īpašumam „Valdari”, Mārupes novads 

(kadastra Nr. __________),  izstrādi saskaņā ar darba uzdevumu Nr.2013/15 Ministru kabineta 

2014.gada 14.oktobra  noteikumos Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas 

dokumentiem” noteiktajā procesuālajā kārtībā. 

2.Noteikt darba uzdevuma Nr. __________derīguma termiņu 2 (divi) gadi no šī lēmuma 

pieņemšanas dienas. 

3.Noteikt, ka atkārtoti jāsaņem nosacījumi detālplānojuma izstrādei no Darba uzdevumā 

minētajām institūcijām, ja beidzies institūciju noteiktais nosacījumu derīguma termiņš. 

4.Aktualizēt Darba uzdevuma 6.sadaļu, izsakot to sekojošā redakcijā: 

„6. Detālplānojuma izstrādē iesaistāmās institūcijas. 

Institūcijas, kurām pieprasa nosacījumus detālplānojuma izstrādei un atzinumus par 

izstrādātajām detālplānojuma redakcijām: 

 • jānodrošina to institūciju sniegtās informācijas un nosacījumu ievērošana, kā arī 

atzinumu pieprasīšana, kuras nepieciešamību sniegt nosacījumus un saņemt atzinumus pieteikušas 

Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā;   

 • jānodrošina sekojošu institūciju nosacījumu un atzinumu saņemšana: 

- Vides valsts dienesta Lielrīgas reģionālā vides pārvalde; 

- Veselības inspekcija; 

- Valsts meža dienesta Rīgas reģionālā virsmežniecība; 

- A/S „Sadales tīkli” Pierīgas reģions; 

- SIA „Lattelekom”;  

- SIA „Latvijas Gāze”; 

- A/S „Mārupes komunālie pakalpojumi” . 

 

 

 

 

 

8. 

Par nekustamā īpašuma Stīpnieku ceļš __________, Mārupe, Mārupes novads  

(kadastra Nr. __________), detālplānojuma izstrādes darba uzdevuma aktualizāciju un  

termiņa pagarinājumu  

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 



Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, A. Kirillovs, A. Mihailovs, 

N.Orleāns, M.Bauda, J. Lagzdkalns, R.Zeltīts, J.Rušenieks, A.Puide, E.Jansons),  (I.Dūduma Domes 

sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.8 saskaņā ar pielikumu: 

1.Atļaut turpināt detālplānojuma nekustamajam īpašumam Stīpnieku ceļš __________, Mārupe, 

Mārupes novads (kadastra Nr. __________), izstrādi saskaņā ar darba uzdevumu Nr.2013/26 Ministru 

kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumos Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības 

plānošanas dokumentiem” noteiktajā procesuālajā kārtībā. 

2.Noteikt darba uzdevuma Nr. __________derīguma termiņu 2 (divi) gadi no šī lēmuma 

pieņemšanas dienas. 

3.Noteikt, ka atkārtoti jāsaņem nosacījumi detālplānojuma izstrādei no Darba uzdevumā 

minētajām institūcijām, ja beidzies institūciju noteiktais nosacījumu derīguma termiņš. 

4.Aktualizēt Darba uzdevuma 6.sadaļu, izsakot to sekojošā redakcijā: 

„6. Detālplānojuma izstrādē iesaistāmās institūcijas. 

Institūcijas, kurām pieprasa nosacījumus detālplānojuma izstrādei un atzinumus par izstrādātajām 

detālplānojuma redakcijām: 

 • jānodrošina to institūciju sniegtās informācijas un nosacījumu ievērošana, kā arī 

atzinumu pieprasīšana, kuras nepieciešamību sniegt nosacījumus un saņemt atzinumus pieteikušas 

Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā;   

 • jānodrošina sekojošu institūciju nosacījumu un atzinumu saņemšana: 

- Vides valsts dienesta Lielrīgas reģionālā vides pārvalde; 

- Veselības inspekcija; 

- VAS „Latvijas valsts ceļi”; 

- A/S „Sadales tīkli” Pierīgas reģions; 

- SIA „Lattelekom”;  

- SIA „Latvijas Gāze”; 

- A/S „Mārupes komunālie pakalpojumi”. 

 

 

9. 

Par nekustamā īpašuma Ozolu iela __________, Jaunmārupe,  

Mārupes novads (kadastra Nr. __________), detālplānojuma izstrādes uzsākšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, A. Kirillovs, A. Mihailovs, 

N.Orleāns, M.Bauda, J. Lagzdkalns, R.Zeltīts, J.Rušenieks, A.Puide, E.Jansons),  (I.Dūduma Domes 

sēdi kavē, balsojumā par šo lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.9 saskaņā ar pielikumu: 

1.Uzsākt nekustamā īpašuma Ozolu iela __________, Jaunmārupe, Mārupes novads (kadastra 

Nr. __________), detālplānojuma izstrādi.  

2.Apstiprināt detālplānojuma darba uzdevumu Nr. __________ un noteikt detālplānojuma 

robežas atbilstoši nekustamā īpašuma Ozolu iela __________, Jaunmārupe, Mārupes novads (kadastra 

Nr. __________), robežām, aptuveni __________ha platībā. 

3.Par detālplānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt Attīstības nodaļas Teritorijas plānotāju.  

4.Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt līgumu par detālplānojuma izstrādi un 

finansēšanu ar nekustamā īpašuma Ozolu iela __________3, Jaunmārupe, Mārupes novads (kadastra 

Nr. __________), īpašnieci I.M., personas kods __________, saskaņā ar pielikumu. 

 

 

10. 

Par detālplānojuma 



nekustamajam īpašumam „Ikri”, kadastra Nr. __________, 

projekta nodošanu publiskajai apspriešanai 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar 9  balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, A. Kirillovs, A. Mihailovs, 

N.Orleāns, M.Bauda, J. Lagzdkalns, I.Dūduma),  „pret”  1 (J.Rušenieks), „atturas”  3 (A.Puide, 

E.Jansons, R.Zeltīts), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.10 saskaņā ar pielikumu: 

1.Nodot iesniegto „Ikri”, Mārupes novads, kadastra Nr. __________, detālplānojuma projektu 

publiskai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai. 

2.Noteikt publiskās apspriešanas termiņu četras nedēļas. 

 

 

11. 

Par instrukcijas „Kārtība lokālplānojumu un detālplānojumu izstrādei” apstiprināšanu  

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar 13  balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, A. Kirillovs, A. Mihailovs, 

N.Orleāns, M.Bauda, J. Lagzdkalns,  A.Puide, E.Jansons, R.Zeltīts, J.Rušenieks, I.Dūduma),  „pret”  

nav, „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.11 saskaņā ar pielikumu: 

1. Apstiprināt  instrukciju „Kārtība lokālplānojumu un detālplānojumu izstrādei Mārupes 

novada pašvaldībā” saskaņā ar pielikumu. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu 2014.gada 28.maijā ar Mārupes novada Domes lēmumu Nr. 

14 (sēdes protokola Nr.8) apstiprināto Instrukciju „Kārtība lokālplānojumu un detālplānojumu izstrādei 

Mārupes novada pašvaldībā”. 

 

 

12. 

Par papildus vienošanās noslēgšanu ar SIA „Baltgale” un SIA „Medlone” 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar 12  balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, A. Kirillovs, A. Mihailovs, 

N.Orleāns, M.Bauda, J. Lagzdkalns,  E.Jansons, R.Zeltīts, J.Rušenieks, I.Dūduma),  „pret”  nav, 

„atturas”  1 (A.Puide),  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.12 saskaņā ar pielikumu: 

Uzdot Mārupes novada Domes priekšsēdētājam slēgt ar SIA „Baltgale”, reģ. Nr. __________, 

un SIA „Medlone”, reģ. Nr. __________, papildus vienošanos pie 2015.gada 2.februārā vienošanās  par 

Lielās ielas izbūvi posmā no Daibes ielas līdz K. Ulmaņa gatvei, detālplānojuma apstiprināšanu un 

nekustamo īpašumu maiņu, saskaņā ar pielikumu Nr.1.   

 

 

 

 

Vides un komunālo jautājumu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

 

13. 

Par Mārupes novada pašvaldības nozīmes koplietošanas  

meliorācijas sistēmas statusa precizēšanu 

Ziņo komitejas vadītājs J.Rušenieks. 

 



Atklāti balsojot ar 13  balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, A. Kirillovs, A. Mihailovs, 

N.Orleāns, M.Bauda, A.Puide, J. Lagzdkalns,  E.Jansons, R.Zeltīts, J.Rušenieks, I.Dūduma),  „pret”  

nav, „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.13 saskaņā ar pielikumu: 

1. Grozīt Mārupes novada Domes 2015.gada 26.augustā pieņemtā lēmuma Nr. 12  (prot. 

Nr. 14) „Par Mārupes novada pašvaldības nozīmes koplietošanas meliorācijas sistēmas statusa 

piešķiršanu” pielikumu, izslēdzot nosusināšanas grāvjus Nr.3812223:141, Nr.3812223:151 un 

Nr.3812223:200. 

2. Noteikt pašvaldības nozīmes koplietošanas meliorācijas sistēmas statusu, apstiprinot 

pašvaldības nozīmes  grāvju sarakstu (1.pielikums) un grāvju attēlojumu kartē (2.pielikums). 

3. Mēneša laikā par pieņemto lēmumu informēt valsts sabiedrību ar ierobežotu atbildību 

„Zemkopības ministrijas nekustamie īpašumi”. 

 

14. 

Par grozījumiem Mārupes novada Domes 2012.gada 27.jūnija saistošajos noteikumos 

Nr.16/2012 

„PAR SADZĪVES ATKRITUMU APSAIMNIEKOŠANAS MAKSAS  

NOTEIKŠANAS KĀRTĪBU MĀRUPES NOVADĀ” 

Ziņo komitejas vadītājs J.Rušenieks. 

 

Atklāti balsojot ar 13  balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, A. Kirillovs, A. Mihailovs, 

N.Orleāns, M.Bauda, A.Puide, J. Lagzdkalns,  E.Jansons, R.Zeltīts, J.Rušenieks, I.Dūduma),  „pret”  

nav, „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.14 saskaņā ar pielikumu: 

1.Pieņemt saistošos  noteikumus Nr. 15/2015 „Grozījumi Mārupes novada Domes 2012.gada 

27.jūnija saistošajos noteikumos Nr.16/2012 „PAR SADZĪVES ATKRITUMU 

APSAIMNIEKOŠANAS MAKSAS NOTEIKŠANAS KĀRTĪBU MĀRUPES NOVADĀ””.  

2.Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā un elektroniskā 

veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai.  

3.Saistošos noteikumus publicēt  pašvaldības  bezmaksas informatīvajā izdevumā  „Mārupes 

vēstis”. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā  pēc to publicēšanas.  

 

Sociālās, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

 

15. 

Par amata vietas likvidēšanu Mārupes novada Bāriņtiesā 

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, A. Kirillovs, A. Mihailovs, 

N.Orleāns, M.Bauda, J. Lagzdkalns, R.Zeltīts, J.Rušenieks, A.Puide, E.Jansons, I.Dūduma), „pret”  

nav, „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.15 saskaņā ar pielikumu: 

Ar 2015.gada 31. oktobri  Mārupes novada bāriņtiesā likvidēt vienu amata vietu bāriņtiesas 

loceklis. 

 

16. 

Par jaunas amata vietas izveidošanu Mārupes novada Bāriņtiesā 

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 



Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, A. Kirillovs, A. Mihailovs, 

N.Orleāns, M.Bauda, J. Lagzdkalns, R.Zeltīts, J.Rušenieks, A.Puide, E.Jansons, I.Dūduma), „pret”  

nav, „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.16 saskaņā ar pielikumu: 

Ar 2015.gada 1.novembri Mārupes novada bāriņtiesā izveidot jaunu amata vietu bāriņtiesas 

priekšsēdētāja vietnieks (profesijas kods 1344 06), 45 saime III līmenis, 11.mēnešalgu grupa. 

 

17.1 

Par finansiālu atbalstu sportistei L.I.  

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, A. Kirillovs, A. Mihailovs, 

N.Orleāns, M.Bauda, J. Lagzdkalns, R.Zeltīts, J.Rušenieks, A.Puide, E.Jansons, I.Dūduma), „pret”  

nav, „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.17.1 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt L.I., personas kods __________, finansiālu atbalstu 720,00 EUR apmērā dalībai jāšanas 

sacensībās 2015 FEI European Dressage Championships Y/J/CH Vidauban Francijā, saskaņā ar 

iesniegtajiem aprēķiniem, paredzot, ka ar dzīvošanu saistītie izdevumi ir sedzami 50% apmērā, bet ne 

vairāk kā 300,00 EUR. 

2.Izdevumus segt no sportam paredzētā budžeta. 

3.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt administratīvo līgumu ar L.I., personas 

kods __________. 

4.Pēc administratīvā līguma noslēgšanas līdzfinansējumu pārskaitīt L.I., personas kods 

__________, konta Nr.LV47HABA0551039418031 „Swedbank” AS. 

5.Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 

tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

17.2 

Par finansiālu atbalstu sportistam E.Š. 

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, A. Kirillovs, A. Mihailovs, 

N.Orleāns, M.Bauda, J. Lagzdkalns, R.Zeltīts, J.Rušenieks, A.Puide, E.Jansons, I.Dūduma), „pret”  

nav, „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.17.2 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt E.Š., personas kods __________, finansiālu atbalstu 102,50 EUR apmērā dalībai 

starptautiskajā hokeja turnīrā World Wallachian Puck 2015, Vestina, Čehijā no 2015.gada 21.augusta 

līdz 23.augustam  hokeja izlases komandas „Dinamo” sastāvā.  

2.Izdevumus segt no sportam paredzētā budžeta. 

3.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt administratīvo līgumu ar E.Š., personas 

kods __________, likumisko pārstāvi (tēvu) A.Š., personas kods __________. 

4.Pēc administratīvā līguma noslēgšanas līdzfinansējumu pārskaitīt A.Š., personas kods 

__________, kontu Nr.LV47HABA000130A188114 „Swedbank” AS. 

5.Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 

tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

18. 

Par saistošo noteikumu „Par pašvaldības palīdzību bāreņiem  un bez vecāku gādības 

palikušajiem bērniem, kuri ir ārpusģimenes aprūpē, kā arī bāreņiem un bez vecāku gādības 

palikušajiem bērniem   pēc pilngadības sasniegšanas” apstiprināšanu 

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 



 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, A. Kirillovs, A. Mihailovs, 

N.Orleāns, M.Bauda, J. Lagzdkalns, R.Zeltīts, J.Rušenieks, A.Puide, E.Jansons, I.Dūduma), „pret”  

nav, „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.18 saskaņā ar pielikumu: 

1.Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.18 „Par pašvaldības palīdzību bāreņiem  un bez vecāku 

gādības palikušajiem bērniem, kuri ir ārpusģimenes aprūpē, kā arī bāreņiem un bez vecāku gādības 

palikušajiem bērniem   pēc pilngadības sasniegšanas”,  saskaņā ar Pielikumu. 

2.Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to publicēšanas vietējā laikrakstā. 

 

19. 

Par grozījumu izdarīšanu Mārupes vidusskolas nolikumā  

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, A. Kirillovs, A. Mihailovs, 

N.Orleāns, M.Bauda, J. Lagzdkalns, R.Zeltīts, J.Rušenieks, A.Puide, E.Jansons, I.Dūduma), „pret”  

nav, „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.19 saskaņā ar pielikumu: 

Papildināt Mārupes vidusskolas nolikumu ar 10.7.punktu, izsakot to šādā redakcijā: 

10.7.Vispārējās vidējās izglītības matemātikas, dabaszinību un tehnikas virziena programma 

(programmas kods 31013011). 

 

20. 

Par Mārupes mūzikas un mākslas skolas nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par” (L.Kadiģe, P. Pikše, A. Kirillovs, A. Mihailovs, N.Orleāns, 

M.Bauda, J. Lagzdkalns, R.Zeltīts, J.Rušenieks, A.Puide, E.Jansons, I.Dūduma), „pret”  nav, „atturas” 

1 (M.Bojārs), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.20 saskaņā ar pielikumu: 

1. Apstiprināt Mārupes mūzikas un mākslas skolas nolikumu saskaņā ar pielikumu. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Mārupes mūzikas un mākslas skolas nolikumu, kas 

apstiprināts ar Mārupes novada Domes 2014.gada 26.novembra lēmumu Nr.19. 

 

 

Finanšu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

 

21. 

Par pašvaldības budžetā ieskaitāmo  N.Ļ. aprēķināto nodokļu parādu un ar tiem saistītās 

nokavējuma naudas  dzēšanu  

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  9  balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, A. Kirillovs, A. Mihailovs, 

N.Orleāns, M.Bauda, J. Lagzdkalns, I.Dūduma), „pret”  nav, „atturas” 4 (R.Zeltīts, J.Rušenieks, 

A.Puide, E.Jansons,), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.21 saskaņā ar pielikumu: 

1. Dzēst N.Ļ., pers.kods __________, izveidojušos nekustamā īpašuma nodokļa parādu par 

2010.gadu un 2011.gadu par nekustamo īpašumu „__________” (kad.apzīm. __________, ēkas 

kad.apzīm. __________, ēkas kad.apzīm. __________) par kopējo summu EUR __________ (__________).  



2. Gadījumā, ja dzēšot nekustamā īpašuma nodokļa parādu, nodokļa parāda apmērs uz 

dzēšanas brīdi ir pieaudzis atbilstoši likuma „Par nodokļiem un nodevām” 29.panta 2.daļai, kas nosaka, 

ka par nodokļu un nodevu samaksas termiņa nokavējumu  pamatparādam turpina palielināties 

nokavējuma nauda – no laikā nenomaksātā pamatparāda 0,05% par katru nokavēto dienu, dzēst nodokļa 

parāda pilnu apmēru, tai skaitā pieaugušo  nokavējuma naudas apmēru. 

3. Lēmumu nodot izpildei Mārupes novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas 

nekustamā īpašuma nodokļa inspektorei I.Lasumai – Lasmanei.  

 

22. 

Par amata vietas izveidošanu Mārupes pašvaldības administrācijas struktūrvienībā 

Labiekārtošanas dienests 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, A. Kirillovs, A. Mihailovs, 

N.Orleāns, M.Bauda, J. Lagzdkalns, R.Zeltīts, J.Rušenieks, A.Puide, E.Jansons, I.Dūduma), „pret”  

nav, „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.22 saskaņā ar pielikumu: 

Ar 2015.gada 1.novembri Mārupes pašvaldības administrācijas 

struktūrvienībā  Labiekārtošanas dienestā izveidot amata vietu – sētnieks (profesijas kods 9613 01), 

13.saime III līmenis, 4.mēnešalgu grupa, nedēļas darba laiks - 40 stundas. 

 

23. 

Par amata vietas izveidošanu Mārupes pašvaldības administrācijas  

struktūrvienībā Finanšu un grāmatvedības nodaļā 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, A. Kirillovs, A. Mihailovs, 

N.Orleāns, M.Bauda, J. Lagzdkalns, R.Zeltīts, J.Rušenieks, A.Puide, E.Jansons, I.Dūduma), „pret”  

nav, „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.23 saskaņā ar pielikumu: 

Ar 2015.gada 1.novembri Mārupes pašvaldības administrācijas struktūrvienībā  Finanšu un 

grāmatvedības nodaļā izveidot amata vietu – galvenā grāmatveža vietnieks (profesijas kods 1211 05), 

14.saime VA līmenis, 12.mēnešalgu grupa, nedēļas darba laiks - 40 stundas. 

 

24. 

Par amata vietas izveidošanu Mārupes pašvaldības administrācijā 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, A. Kirillovs, A. Mihailovs, 

N.Orleāns, M.Bauda, J. Lagzdkalns, R.Zeltīts, J.Rušenieks, A.Puide, E.Jansons, I.Dūduma), „pret”  

nav, „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.24 saskaņā ar pielikumu: 

Ar 2015.gada 1.novembri Mārupes pašvaldības administrācijā izveidot amata vietu – lietvedis 

(profesijas kods 3341 04), 18.3.saime IVA līmenis, 10.mēnešalgu grupa, nedēļas darba laiks - 40 

stundas. 

 

25. 

Par iestāšanos biedrībā „Pierīgas pašvaldību apvienība”  

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 



Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, A. Kirillovs, A. Mihailovs, 

N.Orleāns, M.Bauda, J. Lagzdkalns, R.Zeltīts, J.Rušenieks, A.Puide, E.Jansons, I.Dūduma), „pret”  

nav, „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.25 saskaņā ar pielikumu: 

1. Kļūt par biedrības „Pierīgas pašvaldību apvienība” biedru. 

2. Noteikt Mārupes novada Domes priekšsēdētāju par Mārupes novada pašvaldības 

pārstāvi biedrībā „Pierīgas pašvaldību apvienība”.  

3. 2015.gada biedra naudu EUR 1000,00 (viens tūkstotis euro) segt no  pašvaldības 

budžeta.  

4. Atbildīgā par lēmuma lemjošās daļas 3.punkta izpildi – Finanšu un grāmatvedības  

nodaļas vadītāja. 

5. Atbildīgais par lēmuma izpildi – Domes priekšsēdētājs.  

 

26. 

Par nekustamā īpašuma „Pogas”,  

kad.apzīm. __________,  atsavināšanu sabiedrības vajadzībām 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  nav, „pret”  nav, „atturas” (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, 

A. Kirillovs, A. Mihailovs, N.Orleāns, M.Bauda, J. Lagzdkalns, R.Zeltīts, J.Rušenieks, A.Puide, 

E.Jansons, I.Dūduma),  

Sakarā ar nepietiekamu balsu skaitu, atbilstoši likuma „Par pašvaldībām” 34.panta 

trešajai daļai, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Nepieņemt  lēmumu Nr. 26 saskaņā ar pielikumu sagatavotajā redakcijā un atgriezt  to atkārtotai 

izskatīšanai komitejas sēdēs. 

 

27. 

Par AS „Mārupes komunālie pakalpojumi”  

pamatkapitāla palielināšanu 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

atklāti balsojot ar  9  balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, A. Mihailovs, N.Orleāns, 

M.Bauda, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, I.Dūduma), (A.Kirillovs kā ieinteresētā persona pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 11.punktu balsojumā par šo lēmumu  nepiedalās), „pret”  1 

(E.Jansons), „atturas”  2 (A.Puide, R.Zeltīts), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.27 saskaņā ar pielikumu: 

1.Palielināt AS „Mārupes komunālie pakalpojumi” pamatkapitālu par  18 301,00 EUR 

(astoņpadsmit  tūkstoši trīs simti viens euro, 00 centi). 

 

2.Apstiprināt AS „Mārupes komunālie pakalpojumi” pamatkapitālu 8 106 869,00 EUR (astoņi 

miljoni viens simts seši tūkstoši astoņi simti sešdesmit deviņi euro, 00 centi) apmērā un noteikt, ka tas 

sadalīts 8 106 869 kapitāla daļās, vienas daļas vērtība ir 1,00 EUR.  

 

3.Grozīt AS „Mārupes komunālie pakalpojumi” statūtu 5.punktu, izsakot to šādā redakcijā: 

„Sabiedrības pamatkapitāls ir 8 106 869,00 EUR (astoņi miljoni viens simts seši tūkstoši astoņi simti 

sešdesmit deviņi euro, 00 centi).” 

 

4.Pamatkapitāla palielinājumu veikt ar sekojošiem noteikumiem: 

Slēgtas emisijas 

akciju laidiena noteikumi 

„1.Akciju laidiena mērķis 



Slēgtas emisijas mērķis ir nodrošināt pašvaldības kapitālsabiedrību – AS „Mārupes komunālie 

pakalpojumi” ar mantisko ieguldījumu akciju sabiedrības „Mārupes komunālie pakalpojumi” 

pamatdarbības veikšanai ar mērķi pilnveidot resursu vadības sistēmu uzņēmumā, ieviešot vienotu 

resursu pārvaldības sistēmu Horizon (papildu uzņēmuma pilnas funkcionalitātes lietotāju un nekustamā 

īpašuma uzskaite un norēķini). 

 

2.Līdzšinēja pamatkapitāla lielums, akciju veids, kategorijas un akciju nominālvērtība 

Līdzšinējais pamatkapitāls ir 8 088 568,00 EUR (astoņi miljoni astoņdesmit astoņi tūkstoši pieci 

simti sešdesmit astoņi euro, 00 centi). Pamatkapitāls sastāv no 8 088 568 akcijām ar balsstiesībām. 

Vienas akcijas nominālvērtība ir 1,00 EUR. Līdzšinējais pamatkapitāls ir ieguldīts pilnā apjomā. 

 

3.Palielināta pamatkapitāla lielums, akciju veids, kategorijas un akciju nominālvērtība 

Paredzēts, ka akciju emisijas rezultātā sabiedrības pamatkapitāls tiks palielināts par summu 

18 301,00 EUR  (astoņpadsmit tūkstoši trīs simts viens euro, 00 centi) apmērā. Plānots, ka pēc akcijas 

emisijas noslēgšanas pamatkapitāls sasniegs 8 106 869,00 EUR (astoņi miljoni viens simts seši tūkstoši 

astoņi simti sešdesmit deviņi euro, 00 centi). 

Tādējādi akciju emisijā tiek emitētas  18 301 akcijas. Visas emitētās akcijas ir parastas akcijas ar 

balsstiesībām. Kopējā emitēto akciju nominālvērtība ir 18 301,00 EUR (astoņpadsmit tūkstoši trīs simts 

viens euro, 00 centi). Katras akcijas nominālvērtība ir 1,00 EUR. Emitējamajām akcijām netiek noteikts 

vērtības uzcenojums. 

Akciju emisijā piedalās un uz emitējamām akcijām parakstās vienīgais akcionāra akciju turētājs 

-  Mārupes novada Dome. Parakstītās akciju emisijas akcijas tiek apmaksātas ar naudas ieguldījumu līdz 

akciju emisijas noslēguma dienai. 

 

4.Akciju emisijas termiņi un parakstīšanās uz akcijām. 

Akciju emisija notiek no 2015.gada 1.novembra līdz 2015.gada 1.decembrim. Parakstīšanās 

notiek Mārupes novadā, Daugavas ielā 29, darba dienās laikā no plkst. 10.00 līdz plkst.11.00.” 

 

5.Uzdot AS „Mārupes komunālie pakalpojumi” valdei nodrošināt izmaiņu reģistrēšanu 

Uzņēmuma reģistrā ne vēlāk kā 2 (divu) nedēļu laikā no akciju emisijas termiņa beigām.  

 

 

28. 

Par Jaunmārupes sabiedriskās iestādes, Mazcenu alejā 33/3, Jaunmārupē, telpas  nodošanu 

biedrībai „Pierīgas partnerība” bezatlīdzības lietošanā 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  11  balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, A. Kirillovs, A. Mihailovs, 

N.Orleāns, M.Bauda, J. Lagzdkalns, I.Dūduma, A.Puide, R.Zeltīts), „pret”  1 (J.Rušenieks), „atturas”  

1 (E.Jansons), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.28 saskaņā ar pielikumu: 

1.Nodot biedrībai „Pierīgas partnerība”, reģ.Nr. __________, nedalītā bezatlīdzības lietošanā 

nedzīvojamo telpu ar inventerizācijas Nr.002 ar kopēju platību 30,3 m2 (bilances vērtība ir 39 273,10  

EUR), kas atrodas Mazcenu alejā 33/3, Jaunmārupē, kā arī biroja iekārtas - darba vietas komplektu – 

leti, papildus galdu pie letes, drēbju skapi, un 3 (trīs) dokumentu skapjus (ar kopējo bilances vērtību 

2569,57 EUR) uz 5 (pieciem)  gadiem. 

 2.Nodot biedrībai „Pierīgas partnerība”, reģ.Nr. __________, nedzīvojamo telpu ar mērķi 

veicināt Mārupes novada teritorijā dzīvojošo iedzīvotāju dzīves kvalitātes uzlabošanos, sekmējot 

ilgtspējīgu lauku attīstību, kas ietver gan ekonomiskās un sociālās aktivitātes pieaugumu, gan teritorijas 

apkārtējās vides uzlabošanu un esošo resursu ilgtspējīgu izmantošanu. 

 3.Noteikt, ka biedrību „Pierīgas partnerība”, reģ.Nr. __________, nodrošina bezatlīdzības 

lietošanā nodotās nedzīvojamās telpas uzturēšanu, kā arī sedz visus ar to saistītos izdevumus.  



 4.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt līgumu ar biedrību „Pierīgas 

partnerība”, reģ.Nr. __________,  par nedzīvojamās telpas nodošanu bezatlīdzības lietošanā ar šādiem 

sevišķiem nosacījumiem: 

 4.1. līgums tiek automātiski izbeigts ar brīdi, kad biedrībai „Pierīgas partnerība” tiek anulēts 

sabiedriskā labuma organizācijas statuss; 

 4.2. Mārupes novada Domei ir tiesības izbeigt līgumu vienpusēji 30 (trīsdesmit) dienas iepriekš 

rakstiski brīdinot par to biedrību „Pierīgas partnerība”. 

 

 

29. 

Par Domes priekšsēdētāja vietnieces L.Kadiģes iesnieguma izskatīšanu 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par” (M.Bojārs, P. Pikše, A. Kirillovs, A. Mihailovs, N.Orleāns, 

M.Bauda, J. Lagzdkalns, I.Dūduma, A.Puide, R.Zeltīts, J.Rušenieks, E.Jansons),  (L.Kadiģe  kā 

ieinteresētā persona pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 11.punktu balsojumā par šo 

lēmumu nepiedalās „pret”  nav,  „atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.29 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt Mārupes novada Domes priekšsēdētāja vietniecei Līgai Kadiģei ikgadējo apmaksāto 

atvaļinājumu no 2015.gada 4.novembra divas nedēļas, t.i. līdz 2015.gada 17.novembrim, un no 

2015.gada 2.decembra divas nedēļas, t.i. līdz 2015.gada 15.decembrim, par nostrādāto laika periodu no 

2014.gada 25.oktobra līdz 2015.gada 24.oktobrim. 

2.Domes priekšsēdētāja vietniecei, aizejot ikgadējā apmaksātā atvaļinājumā, piešķirt 

atvaļinājuma pabalstu 50% apmērā no mēnešalgas. 

 

 

30. 

Par AS „Mārupes komunālie pakalpojumi” valdes locekļa  

J.Ivanova atbilstību ieņemamajam amatam  

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs/Finanšu  un grāmatvedības nodaļas vadītāja L.Levanoviča. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, A. Kirillovs, A. Mihailovs, 

N.Orleāns, M.Bauda, J. Lagzdkalns, I.Dūduma, A.Puide, R.Zeltīts, J.Rušenieks, E.Jansons) „pret”  nav,  

„atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.30 saskaņā ar pielikumu: 

1.Pieņemt zināšanai 2015.gada 9.oktobra Mārupes novada Domes Administrācijas Finanšu un 

grāmatvedības nodaļas, tās vadītājas Laimas Levanovičas personā, sagatavoto  ziņojumu par AS 

„Mārupes komunālie pakalpojumi” 2014.gada pārskatā iekļautajiem finanšu rādītājiem, saskaņā ar 

pielikumu.  

2. Kapitāldaļu turētāja pārstāvim organizēt valdes locekļa piemērotības novērtēšanu saskaņā ar 

Mārupes novada Domes kapitāldaļu pārvaldes politikā noteikto kārtību, ņemot vērā deputāta 

J.Rušenieka iesniegumā norādīto informāciju. Par izvērtēšanas komisijas darba rezultātiem informēt 

deputātu J.Rušenieku. 

3. Līdz valdes locekļa piemērotības novērtēšanas komisijas sēdei, bet ne vēlāk kā līdz 2015.gada 

20.novembrim AS  „Mārupes komunālie pakalpojumi” valdes loceklim J.Ivanovam iesniegt kapitāldaļu 

turētāja pārstāvim kapitālsabiedrības risku vadības politiku. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja iesniegtie lēmumprojekti: 

 



31. 

Par saistošo noteikumu „Par valsts nodevu atvieglojumiem bāriņtiesas pakalpojumiem Mārupes 

novadā” precizēšanu un  apstiprināšanu  

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, A. Kirillovs, A. Mihailovs, 

N.Orleāns, M.Bauda, J. Lagzdkalns, I.Dūduma, A.Puide, R.Zeltīts, J.Rušenieks, E.Jansons) „pret”  nav,  

„atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.31 saskaņā ar pielikumu: 

1.Apstiprināt saistošos noteikumus ar Nr.16/2015 „Par valsts nodevu atvieglojumiem bāriņtiesas 

pakalpojumiem Mārupes novadā”,  saskaņā ar Pielikumu. 

2.Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc publicēšanas.   

 

32. 

Par nekustamā īpašuma Paleju iela __________, Mārupe, Mārupes novads  

(kadastra __________), 

 detālplānojuma izstrādes darba uzdevuma aktualizāciju un  

termiņa pagarinājumu  

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, A. Kirillovs, A. Mihailovs, 

N.Orleāns, M.Bauda, J. Lagzdkalns, I.Dūduma, A.Puide, R.Zeltīts, J.Rušenieks, E.Jansons) „pret”  nav,  

„atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.32 saskaņā ar pielikumu: 

1.Atļaut turpināt detālplānojuma nekustamajam īpašumam Paleju iela __________, Mārupe, 

Mārupes novads (kadastra Nr. __________),  izstrādi saskaņā ar darba uzdevumu Nr.2013/19 Ministru 

kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumos Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības 

plānošanas dokumentiem” noteiktajā procesuālajā kārtībā. 

2.Noteikt darba uzdevuma Nr. __________derīguma termiņu 2 (divi) gadi no šī lēmuma 

pieņemšanas dienas. 

3.Noteikt, ka atkārtoti jāsaņem nosacījumi detālplānojuma izstrādei no Darba uzdevumā 

minētajām institūcijām, ja beidzies institūciju noteiktais nosacījumu derīguma termiņš. 

4.Aktualizēt Darba uzdevuma 6.sadaļu, izsakot to sekojošā redakcijā: 

„6. Detālplānojuma izstrādē iesaistāmās institūcijas. 

Institūcijas, kurām pieprasa nosacījumus detālplānojuma izstrādei un atzinumus par 

izstrādātajām detālplānojuma redakcijām: 

 • jānodrošina to institūciju sniegtās informācijas un nosacījumu ievērošana, kā 

arī atzinumu pieprasīšana, kuras nepieciešamību sniegt nosacījumus un saņemt atzinumus pieteikušas 

Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā;   

 • jānodrošina sekojošu institūciju nosacījumu un atzinumu saņemšana: 

- Vides valsts dienesta Lielrīgas reģionālā vides pārvalde; 

- Veselības inspekcija; 

- VSIA „Zemkopības ministrijas nekustamie īpašumi” 

- A/S „Sadales tīkli” Pierīgas reģions; 

- SIA „Lattelekom”;  

- SIA „Latvijas Gāze”; 

- A/S „Mārupes komunālie pakalpojumi”. 

 

 

 

33. 

Par lietošanas mērķa noteikšanu zemesgabalam  



d/s „Mazcena Nr. __________”, Mārupes novads 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par” (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše, A. Kirillovs, A. Mihailovs, 

N.Orleāns, M.Bauda, J. Lagzdkalns, I.Dūduma, A.Puide, R.Zeltīts, E.Jansons) „pret”  1 (J.Rušenieks),  

„atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.33 saskaņā ar pielikumu: 

1.Mainīt nekustamajam īpašumam d/s „Mazcena Nr. __________”, Mārupes novads,  

__________ ha platībā, zemes lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūvi (kods 0601). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs     /paraksts/     Mārtiņš 

Bojārs   

 

  

Novada pašvaldības administrācijas  

kancelejas pārzine     /paraksts/      Ilona Eglīte 

 

 

 

 

Domes sēdes protokols  tiek parakstīts  

2015.gada  3.novembrī. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


